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C O M U N E      DI     S C A R N A F I G  I 
 

PROVINCIA  DI  CUNEO 

____________ 
 

D E T E R M I N A Z I O N E 
 

DEL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO 

- AREA TECNICA    - 
 

N. 259  DEL  09/11/2020 
 

- Art. 151, comma 4 e art. 183, comma 9 del T.U.O.E.L. approvato con D.Lgs. 267/00  - 
 

OGGETTO: OPERE EDILI DI IMPORTO INFERIORE A 1.000.000 DI EURO - 

BIENNIO 2020-2022 - APPROVAZIONE ELENCO OPERATORI 

ECONOMICI DI CUI ALL'INDAGINE DI MERCATO PREORDINATA 

ALLE PROCEDURE DI AFFIDMENTO DEI LAVORI           
 

PREMESSO CHE: 

 

   CON AVVISO pubblico del 08/10/2020 il Comune di Scarnafigi, ai sensi dell’art. 1 comma 2 

lettere b) della legge 11 settembre 2020 n. 120, in qualità di stazione appaltante, ha pubblicato un 

avviso esplorativo di manifestazione di interesse al fine di individuare i soggetti da invitare alle 

procedure negoziate per l’affidamento e l’esecuzione di lavori edili di importo inferiore a 

1.000.000 di euro e costituire un ELENCO DI OPERATORI ECONOMICI valido per il biennio 

2020-2022; 

   L’AVVISO è stato pubblicato all’albo pretorio del sito istituzionale del Comune di Scarnafigi e 

nella sezione “Bandi di gara e contratti” dell’Amministrazione trasparente dal 08/10/2020 al 

23/10/2020; 

   IL TERMINE fissato per far pervenire la propria manifestazione di interesse erano le ore 12,00 

del giorno 22/10/2020; 

   ENTRO il termine fissato sono pervenute n. 48 manifestazioni di interesse; 

   OLTRE il termine fissato sono pervenute n. 2 manifestazione di interesse: 

 prot. 3571 del 23/10/2020 

 prot. 3581 del 26/10/2020 

che, essendo pervenute oltre i termini fissati non vengono ammessa a far parte dell’elenco; 

   LE ISTANZE PRESENTATE entro i termini fissati risultano conformi ad eccezione 

dell’istanza prot. 3565 del 22/10/2020 che viene pertanto esclusa; le restanti sono tutte conformi 

a quanto richiesto nell’avviso e pertanto sono ritenute ammissibili a far parte dell’elenco le 

seguenti numero 47 istanze pervenute: 

N. Protocollo ISTANZA REQUISITI DI ORDINE GENERALE 

1 3352 – 09/10/2020 REGOLARE REGOLARE 

2 3389 – 13/10/2020 REGOLARE REGOLARE 

3 3392 – 13/10/2020 REGOLARE REGOLARE 

4 3393 – 13/10/2020 REGOLARE REGOLARE 

5 3394 – 13/10/2020 REGOLARE REGOLARE 

6 3399 – 13/10/2020 REGOLARE REGOLARE 

7 3401 – 13/10/2020 REGOLARE REGOLARE 
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8 3404 – 14/10/2020 REGOLARE REGOLARE 

9 3405 – 14/10/2020 REGOLARE REGOLARE 

10 3406 – 14/10/2020 REGOLARE REGOLARE 

11 3412 – 14/10/2020 REGOLARE REGOLARE 

12 3413 – 14/10/2020 REGOLARE REGOLARE 

13 3415 – 14/10/2020 REGOLARE REGOLARE 

14 3417 – 14/10/2020 REGOLARE REGOLARE 

15 3418 – 14/10/2020 REGOLARE REGOLARE 

16 3428 – 14/10/2020 REGOLARE REGOLARE 

17 3436 – 15/10/2020 REGOLARE REGOLARE 

18 3438 – 15/10/2020 REGOLARE REGOLARE 

19 3456 – 16/10/2020 REGOLARE REGOLARE 

20 3486 – 20/10/2020 REGOLARE REGOLARE 

21 3487 – 20/10/2020 REGOLARE REGOLARE 

22 3488 – 20/10/2020 REGOLARE REGOLARE 

23 3489 – 20/10/2020 REGOLARE REGOLARE 

24 3490 – 20/10/2020 REGOLARE REGOLARE 

25 3491 – 20/10/2020 REGOLARE REGOLARE 

26 3516 – 21/10/2020 REGOLARE REGOLARE 

27 3517 – 21/10/2020 REGOLARE REGOLARE 

28 3518 – 21/10/2020 REGOLARE REGOLARE 

29 3519 – 21/10/2020 REGOLARE REGOLARE 

30 3520 – 21/10/2020 REGOLARE REGOLARE 

31 3522 – 21/10/2020 REGOLARE REGOLARE 

32 3523 – 21/10/2020 REGOLARE REGOLARE 

33 3524 – 21/10/2020 REGOLARE REGOLARE 

34 3526 – 21/10/2020 REGOLARE REGOLARE 

35 3528 – 21/10/2020 REGOLARE REGOLARE 

36 3529 – 21/10/2020 REGOLARE REGOLARE 

37 3530 – 21/10/2020 REGOLARE REGOLARE 

38 3533 – 22/10/2020 REGOLARE REGOLARE 

39 3534 – 22/10/2020 REGOLARE REGOLARE 

40 3538 – 22/10/2020 REGOLARE REGOLARE 

41 3539 – 22/10/2020 REGOLARE REGOLARE 

42 3540 – 22/10/2020 REGOLARE REGOLARE 

43  3563 – 22/10/2020 REGOLARE REGOLARE 

44 3564 – 22/10/2020 REGOLARE REGOLARE 

45 3566 – 22/10/2020 REGOLARE REGOLARE 

46 3567 – 22/10/2020 REGOLARE REGOLARE 
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47 3568 – 22/10/2020 REGOLARE REGOLARE 

 

 

   VISTO l’art. 1 comma 2 lettere b) della legge 11 settembre 2020 n. 120; 

   VISTE le linee guida dell’Anac; 

 

DETERMINA 

 

1) – DI APPROVARE il seguente elenco degli operatori economici ammessi a far parte dell’elenco 

stesso, che indica i numeri di protocollo di arrivo associati ai numeri progressivi, senza 

l’indicazione della ragione sociale degli operatori economici: 

 

N. Protocollo 

1 3352 – 09/10/2020 

2 3389 – 13/10/2020 

3 3392 – 13/10/2020 

4 3393 – 13/10/2020 

5 3394 – 13/10/2020 

6 3399 – 13/10/2020 

7 3401 – 13/10/2020 

8 3404 – 14/10/2020 

9 3405 – 14/10/2020 

10 3406 – 14/10/2020 

11 3412 – 14/10/2020 

12 3413 – 14/10/2020 

13 3415 – 14/10/2020 

14 3417 – 14/10/2020 

15 3418 – 14/10/2020 

16 3428 – 14/10/2020 

17 3436 – 15/10/2020 

18 3438 – 15/10/2020 

19 3456 – 16/10/2020 

20 3486 – 20/10/2020 

21 3487 – 20/10/2020 

22 3488 – 20/10/2020 

23 3489 – 20/10/2020 

24 3490 – 20/10/2020 

25 3491 – 20/10/2020 

26 3516 – 21/10/2020 

27 3517 – 21/10/2020 

28 3518 – 21/10/2020 

29 3519 – 21/10/2020 
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30 3520 – 21/10/2020 

31 3522 – 21/10/2020 

32 3523 – 21/10/2020 

33 3524 – 21/10/2020 

34 3526 – 21/10/2020 

35 3528 – 21/10/2020 

36 3529 – 21/10/2020 

37 3530 – 21/10/2020 

38 3533 – 22/10/2020 

39 3534 – 22/10/2020 

40 3538 – 22/10/2020 

41 3539 – 22/10/2020 

42 3540 – 22/10/2020 

43  3563 – 22/10/2020 

44 3564 – 22/10/2020 

45 3566 – 22/10/2020 

46 3567 – 22/10/2020 

47 3568 – 22/10/2020 

 

 

2) – DI DARE ATTO che è stato predisposto l’elenco dei n. 47 operatori economici che saranno 

invitati a rotazione secondo quanto specificato dalla linee guida dell’Anac per l’affidamento dei 

lavori edili di importo inferiore a 1.000.000 di euro da effettuare entro il corso del biennio 2020-

2022. 

 

3) – DI DARE ATTO che, ai sensi dell’art. 53, comma 2, lett.b) del d.lgs. 50/2016 il diritto di 

accesso ai nominativi dei 47 operatori economici ammessi a far parte dell’elenco è differito fino 

alla scadenza dei termini di presentazione delle offerte delle gare che verranno bandite nel corso 

del biennio 2020-2022. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: RAVERA Arch. Graziella 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________ 
 

COMUNE DI SCARNAFIGI 

Provincia di Cuneo 
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RELAZIONE  DI  PUBBLICAZIONE 
 

Il presente atto viene pubblicato per 15 giorni consecutivi a partire dal 09/11/2020 
 

Li 09/11/2020 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: RABINO Dott.ssa Roberta  

   


